REQUERIMENTO Nº                 /2010
(Do Sr Deputado Jorginho Maluly)

Retirada de assinatura do
Recurso Nº 421/2010, contra
apreciação conclusiva das
Comissões sobre o Projeto
de Lei nº 3891, de 2008.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Art. 102, § 4º do Regimento Interno, a retirada de

minha assinatura do Recurso Nº 421, de 2010, “contra apreciação conclusiva das

Comissões sobre o Projeto de Lei nº 3891, de 2008”, que dispõe sobre a criação da

Universidade Federal da Integração Luso-Afro-Brasileira - UNILAB e dá outras

providências.

Sala das Sessões, em 05 de maio de 2010.

Deputado Jorginho Maluly
Democratas/SP